80 da Lei no 886/90 de 05 de abril de 1.990 e Artigo 43 da Lei 
Federal no 4320/64. ., n 
DECRETA: 

Art.lO) - Nos termos da Lei Municipal no 961 de 10 de Nove~ 
bro de 1.993, fica aberto um Crédito Adicional Suplementar con 
forme Artigo 43, § 30 da Lei no 4.320/64, no valor de R$ 
173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), ao Orçamento - ; 
programa do Município parv.994 à saber: 

02.00 - EXECUTIVO 
03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
0307021.2.008 - Manutençao das Atividades da Secretaria 
3.1.2.0 - Material de Consumo R$ 5.000,00 
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos R$ 25.000,00